COMUNE DI BALDISSERO TORINESE
v&%} Citta Metropolitana di TORINO

COMUNE of
BALDISSERD TORIMNESE

&

ORIGINALE

Registro Generale n. 2

DECRETO DEL SETTORE SINDACALE

N. 2 DEL 21-05-2019

Ufficio: AMMINISTRAZIONE

Oggetto: NOMINA DEL DOTT. DANIELE PALERMITI, SEGRETARIO
GENERALE, QUALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO E
TECNICO-MANUTENTIVO DAL 21/05/2019 AL 31/12/2019.

L'anno duemiladiciannove addi ventuno del mese di maggio, il Sindaco TODESCO Bruno

DECRETA
Vista [Darticolazione organizzativa dell’Ente come disciplinata nel Regolamento Generale
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e come da ultimo rappresentata nel funzionigramma
allegato alla deliberazione di G.C. n. 33/2019;

visto il combinato disposto degli artt. 6, comma 2, lett. ¢) e 10, comma 2, del citato Regolamento
comunale che consente I’assegnazione al Segretario Generale delle funzioni di Responsabile di
Servizio;

considerato che il Dott. Daniele PALERMITI ¢ attualmente titolare dell’Ufficio di Segreteria
Generale convenzionato tra i Comuni di Pino Torinese e Baldissero Torinese come da decreto
prefettizio n. 155 del 06/12/2016;

richiamati i decreti n. 4/2017 e 9/2018, con i quali il dott. Daniele PALERMITI ¢ stato nominato
Responsabile del Servizio Tecnico e Tecnico-Manutentivo dell’Ente, con conferimento di tutti i
relativi poteri ¢ competenze previsti dall’ordinamento giuridico in generale nonché dai regolamenti
comunali;

dato atto che I’incarico in questione ¢ scaduto in data 20/5/2019, in concomitanza con gli omologhi
incarichi dei restanti Responsabili di Servizio;

ritenuto di dover rinnovare il suddetto incarico nei confronti del Segretario Generale, dott. Daniele
Palermiti, in continuita con i precedenti decreti di nomina;




, isto il Decreto Legislativo n.196 del 30 giugno 2003 come modificato dal D.Lgs. 101/2018, che ha
5*‘?‘f&%B\'f;tato disposizioni di adeguamento al Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezione delle
gzzfsone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;

gﬁgﬁﬁivism in particolare I’art. 2-quaterdecies del citato D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. e rilevato che al suddetto
responsabile competono tutti i compiti e le funzioni connesse al trattamento dei dati personali quale
soggetto designato secondo le disposizioni normative vigenti e quelle specifiche di cui I’Ente vorra

dotarsi;

visti il D.Lgs. 267/2000 e il D.Lgs. 165/2001;
visti la normativa contrattuale e lo Statuto Comunale,
NOMINA

il Dott. Daniele PALERMITI, Segretario Generale dell’Ente, Responsabile del Servizio Tecnico e
Tecnico-Manutentivo, con conferimento di tutti i relativi poteri e competenze previsti dalla normativa
succitata e dall’ordinamento giuridico in generale nonché dai regolamenti comunali per il periodo
21/5/2019 - 31/12/2019.

AVVERTE CHE

isuddetto & tenuto a osservare ed applicare le disposizioni legislative e regolamentari connesse al
trattamento dei dati personali e sopracitate.

DISPONE

la trasmissione a mezzo posta elettronica del presente atto al Dott. Daniele PALERMITI per quanto di
competenza ¢ la pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”
nonche all’ Albo Pretorio.

Decreto SINDACALE n.2 del 21-05-2019 Comune di Baldissero Torinese

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

.
Fothg

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ‘

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 21-06-2019 al 06-07-2019

Li 21-06-2019

%’2}@4 RESPONSABILE DEL SERVIZIO

%ntgpf}la

;‘ ﬁ é”&»

Decreto SINDACALE n.2 del 21-05-2019 Comune di Baldissero Torinese

Pag. 3




